
divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno
filmový 
klub

výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP15 nepřístupný 

do 15 let FK

SOBOTA

23. 11.

Vlny
Vstupné 100 Kč · Dabing

19:00

PAT A MAT JEDOU 
NA DOVOLENOU

16:00

Vstupné 70 Kč

18. 11. - 1. 12. 2024
PROGRAM

PÁTEK

29.  11. Dozorkyně
Vstupné 130 Kč · Titulky

17:30

Radost na dosah
Vstupné 150 Kč · Dabing

20:00

PÁTEK

22.  11. Čaroděj Kajtek
Vstupné 140 Kč · Dabing

17:30

Heretik
Vstupné 150 Kč · Titulky

20:00

SOBOTA

30.  11.

20:00

Klaunovy Vánoce
Vstupné 140 Kč · Titulky

Odvážná Vaiana 2
Vstupné 150 Kč · 3D Dabing

15:00

Pyšná princezna
Vstupné 140 Kč · Dabing

17:30

NEDĚLE

24.  11. Výjimečný stav
Vstupné 70 Kč · Dabing

10:00

Sobík Niko: Cesta 
za polární záři 
Vstupné 140 Kč · Dabing

14:30

Gladiátor II
Vstupné 150 Kč · Dabing

17:00

NEDĚLE

1.  12. Goebbels
Vstupné 70 Kč · Titulky

10:00

Looney Tunes: 
Žvýkačková pohroma 
Vstupné 140 Kč · Dabing

14:30

Odvážná Vaiana 2
Vstupné 150 Kč · Dabing

17:00

18

15

15



 Předprodej vstupenek v Turistickém informačním centru Frýdlant, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina    Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením    Předprodej vstupenek  
na www.evstupenka.cz    Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz    Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant    Osobní a telefonické  
rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení      Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 488 886 603.

Čaroděj Kajtek 
Rodinný / Dobrodružný / Mysteriózní, Polsko, Česko, Slovensko, 2023, 103 min  |  Přístupný 
Čaroděj Kajtek přinese velké dobrodružství o dětských snech, dospívání a hledání lásky 
ve světě plném fantazie a magie. Hlavní postavou je dvanáctiletý chlapec Kajtek,  
který v sobě objeví nadpřirozenou sílu a umění vytvářet novou realitu.
Režie: Magdalena Łazarkiewicz | Hrají: Eryk Biedunkiewicz, Maja Komorowska, Grzegorz Damięcki, 
Martin Hofmann, Karolina Gruszka, Borys Otawa, Helena Mazur, Mirosław Kropielnicki, Piotr Głowacki

Heretik 
Horor, USA, 2024, 110 min  |  Přístupný od 15 let  
Přichází šířit slovo boží, aniž by tušily, že nejtěžší zkouška jejich víry je teprve 
čeká, v domě okouzlujícího pana Reeda. Zazvonit na zvonek a přijmout jeho 
pozvání na borůvkový koláč se ukáže jako ten nejhorší nápad, i když venku 
hřmí a leje. Skutečné prozření totiž přichází ve chvíli, kdy se za dvěma mladými 
mormonkami zavřou dveře. Právě tehdy začíná smrtící hra na kočku a myš. A její 
stvořitel Hugh Grant je v ní rafinovaný jako nikdy předtím. Ďábelsky rafinovaný.
Režie: Scott Beck, Bryan Woods | Hrají: Hugh Grant, Chloe East, Sophie Thatcher,  
Elle McKinnon, Carolyn Adair

Vlny
Thriller / Drama, Česko, 2024, 131 min  |  Nevhodné do 12 let
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené 
příběhy novinářů Československého rozhlasu. Film je inspirován skutečným 
příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu  
a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu.
Režie: Jiří Mádl | Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer,  
Vojtěch Kotek, Martin Hofmann, Tomáš Maštalír, Igor Bareš, Marika Šoposká, Petr Lněnička

Sobík Niko:  
Cesta za polární záři 
Animovaný / Rodinný, Finsko, Německo, Dánsko, Irsko, 2024, 86 min  |  Přístupný
Sobík Niko celý život sní o tom, že se jednou stane vánočním sobem v Santově letce přesně  
jako jeho tatínek. Má to přece v genech! Netuší však, že se na volné místo v sobím spřežení  
hlásí i Stella. Neznámá sobí slečna je opravdu hodně dobrá, ale má své ďábelské plány,  
aby zničila Vánoce. Niko a jeho přátelé se jí tedy musí pokusit její plány překazit a zachránit Vánoce.
Režie: Kari Juusonen, Jørgen Lerdam | Hrají: Josefine Preuß, Sammy Schrein, Rebecca Madita Hundt, 
Enno Kalisch, Rolf Berg, David Vormweg, Gerhard Roiss, Demet Fey, Markus Haase, David M. Schulze

PAT A MAT JEDOU  
NA DOVOLENOU
Divadelní představení
"Pat a Mat jedou na dovolenou. Legendární kutilové Pat a Mat se vydají na cesty, 
aby projeli světa kraj a nakonec zjistili, že doma je to nejlepší. "

Gladiátor II 
Historický / Akční, USA, 2024, 150 min  |  Přístupný od 15 let  
Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl 
legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy 
samotného Říma. Opět u toho bude legendární režisér Ridley Scott.
Režie: Ridley Scott | Hrají: Paul Mescal, Denzel Washington, Pedro Pascal, Connie Nielsen,  
Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Fred Hechinger, Derek Jacobi, Matt Lucas, Lior Raz, May Calamawy

Výjimečný stav  
Komedie, Česko, 2024, 100 min  |  Nevhodné do 12 let 
Komedie Výjimečný stav vypráví příběh o jednom žárlivém výstupu,  
který přeteče do extrémního profesního selhání, ale zachycuje zároveň také další 
roviny dezinformačních kampaní, které se dotýkají blízkého okolí hlavního hrdiny.
Režie: Jan Hřebejk | Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav Plesl,  
Bořek Slezáček, Jaroslava Pokorná, Jana Plodková, Jiří Havelka, Kateřina Brožová, Jan Hrušínský

Radost na dosah
Komedie / Romantický, Česko, 2024, 93 min  |  Nevhodné do 12 let
Klára je vztahovou koučkou a je vyhlášenou jedničkou v byznysu. David je úspěšným 
ředitelem marketingu zajeté firmy, ale jeho milostný život je na bodě mrazu. Od doby, 
kdy mu manželství zničila vztahová koučka, všechny podobné koučky nedokáže 
vystát. Osud tomu ale chtěl jinak. Klára s Davidem se potkávají a ihned si padnou  
do oka. Vše jde dobře do chvíle, než Klára Davidovi přizná její skutečnou práci.
Režie: Jeremy Tichý | Hrají: Saša Rašilov nejml., Barbora Šťastná, Marek Vašut, Richard Genzer, 
Jakub Kohák, Veronika Bellová, Barbora Seidlová, Jarmila Švehlová, Sára Slaninová

Dozorkyně 
Drama, Dánsko, 2024, 100 min  |  Nevhodné do 12 let
Dozorkyně Eva je díky svému férovému přístupu oblíbená mezi vězni i kolegy.  
V okamžiku, kdy je do věznice převezen tajemný trestanec číslo 017, však Evin vyhlášený 
cit pro spravedlnost zatemní touha po osobní pomstě. Na oddělení se zvýšenou ostrahou 
rozehrává se svým novým svěřencem nebezpečnou hru na kočku a myš, která může zničit 
její pověst i kariéru. Po svém debutu Tísňové volání přináší dánský režisér Gustav Möller 
další psychologický thriller, který vás přiková k sedačkám.
Režie: Gustav Möller | Hrají: Sidse Babett Knudsen, Sebastian Bull, Dar Salim, Olaf Johannessen, 
Marina Bouras, Jacob Lohmann, Thomas Voss, Siir Tilif, Bashar Vincent al-Saoudi

Odvážná Vaiana 2
Animovaný / Rodinný, USA, 2024, 95 min  |  Přístupný
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných 
předků, se společně s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských 
dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, 
kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala.
Režie: David G. Derrick Jr., Jason Hand, Dana Ledoux Miller | Hrají: Auli'i Cravalho, Dwayne Johnson, 
Alan Tudyk, Rachel House, Nicole Scherzinger, Temuera Morrison, Rose Matafeo, David Fane

Klaunovy Vánoce
Horor, USA, 2024, 125 min  |  Přístupný od 18 let
Obyvatelé Miles County klidně spí a očekávají Vánoce, když se objeví klaun Art,  
který rozpoutá chaos a peklo.
Režie: Damien Leone | Hrají: Lauren LaVera, David Howard Thornton, Antonella Rose, Jason Patric, 
Daniel Roebuck, Bryce Johnson, Bradley Stryker, Samantha Scaffidi, Chris Jericho

Looney Tunes:  
Žvýkačková pohroma
Dobrodružný / Animovaný / Komedie, USA, Kanada, Velká Británie, 2024, 91 min  |  Přístupný
Legendární dvojice, prasátko Porky a kačer Daffy, se vrací v novém sci-fi 
dobrodružství Looney Tunes: Žvýkačková pohroma. 
Režie: Peter Browngardt | Hrají: Laraine Newman, Peter MacNicol, Fred Tatasciore, Eric Bauza,  
Candi Milo, Carlos Alazraqui, Kimberly Brooks, Keith Ferguson, Andrew Kishino, Peter Browngardt

Pyšná princezna
Animovaný / Pohádka / Rodinný, Česko, Polsko, Slovensko, 2024, 84 min  |  Přístupný
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. 
Na plátna kin přichází animovaný film Pyšná princezna inspirovaný nesmrtelnou 
předlohou Boženy Němcové a kultovní hranou verzí Bořivoje Zemana.
Režie: Radek Beran, David Lisý | Hrají: Marek Lambora, Anna Fialová, Aleš Procházka,  
Vasil Fridrich, Petr Pospíchal, Jaroslava Brousková, Michal Holán, Radek Škvor,  
Zbyšek Pantůček, Martin Zahálka

Goebbels  
Historický / Drama, Německo, Slovensko, 2023, 123 min  |  Nevhodné do 12 let 
V roce 1938 je ministr propagandy Joseph Goebbels na vrcholu své moci  
a popularita Hitlerovy politiky dosahuje bezprecedentních výšin. Diktátor nyní 
směřuje k jisté válce. Goebbels se stává hlavním iniciátorem protižidovského 
pogromu a produkuje první antisemitské propagandistické filmy. Film je 
příběhem největšího manipulátora všech dob, muže, který dokázal mobilizovat 
masy a formovat veřejné mínění tak, aby ospravedlnil brutální činy druhé 
světové války a genocidu milionů lidí.
Režie: Joachim Lang | Hrají: Robert Stadlober, Franziska Weisz, Fritz Karl, Sascha Göpel, 
Katia Fellin, Raphaela Möst, Emanuel Fellmer, Sebastian Thiers, Moritz Führmann


